
 

令和 4年 6月 20日 

正会員 各位                                                           

                                      

 一般社団法人 広島県設備設計事務所協会 

                                        会長 井村 俊文 

                                                                         

 

  拝啓  梅雨の候、会員の皆様方にはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。いつも

一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。                 

 さて、6 月 17 日の理事会において役員改選人事と委員会構成について協議を行い下記の

とおりに選任されそれぞれ就任致しました。                                               

つきましては、役員一同業界の発展のため微力ながら最善を尽くす所存でありますので、

引き続き協会活動にご協力下さいますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてお知らせ致します。                                                                            

敬具 

記 

 

令和 4 年度・5 年度 役員 

 

会 長            井村俊文 （㈱アイ・シー・エム 代表取締役） 

 

 

副会長            佐藤慶和 （㈱佐藤設計 代表取締役） 

（兼総務・広報委員会担当） 

 

副会長            上野浩司 （㈱陽光設備設計事務所 代表取締役） 

（兼事業・次世代委員会担当） 

 

専務理事           島田祐作 （アイコオ設計㈱ 代表取締役） 

 

 

理 事            陰山和佳 （㈱総合設備コンサルタント広島事務所 

（企画・技術委員会担当）         執行役員所長） 

 

  理 事            大橋昌弘 （㈱西日本エイテック 専務取締役） 

（渉外委員会担当） 

 

  理 事            廣川大輔 （㈲連合設備設計 代表取締役） 

  （厚生委員会担当） 

 

  監 事             年光好基 （㈱ちゅうせき 代表取締役） 

 

 

  監 事            平田峰夫 （㈱山口衛調 最高顧問） 

 


